उड़ीसा के गांजा तस्करो से सस्ती कीमत पर खरीद कर पंजाब के तस्करो को बेचती है। महिला के साथ अन्य लोगों के होने की संभावना है। पुलिस को बरामद मोबाइल में भी कई लोगों के नंबर मिले हैं। उनकी जांच की जा रही है।

**आज का राशिफल**
08 फरवरी 2024

विक्रम संवत् 2080, शक संवत् 1945। ऋतु : शिशिर। सूर्य उत्तरायण। मास : माघ, पक्ष : कृष्ण, तिथि : त्रयोदशी 11:18 बजे को समाप्त। नक्षत्र : उत्तराषाढा 02:14 बजे रात्रि में समाप्त। योग : सिद्धि (असुक) 23:09 बजे समाप्त। करण : वणिज 11:18 बजे तक, तदनंतर विष्टि 21:43 बजे समाप्त। सूर्य : मकर राशि में। चंद्रमा : धनु राशि में 10:04 बजे तक, तदुपरांत मकर राशि में।